

Wrocław, 24.04.2025



Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania nr ZP/19/TP/2025 pn. „Rozbudowa ul. Chrzanowskiego na odcinku od ul. W. Pola do ul. Filomatów we Wrocławiu” dla zadania inwestycyjnego nr 04350 pn.: „Program poprawy stanu technicznego infrastruktury drogowej”

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz.1320 ze zm.) zwanej dalej ustawą udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do zapisów z projektu wykonawczego Branża – ELEKTRYCZNA OŚWIETLENIE dla zadania pn. „ROZBUDOWA UL. CHRZANOWSKIEGO NA ODCINKU OD UL. WINCENTEGO POLA DO UL. FILOMATÓW WE WROCŁAWIU” gdzie w tabeli 6. Zestawienie materiałów podstawowych.

w pkt 2. wpisano zapisano : Wysięgnik L=1m. W załączonej do projektu opinii Koordynatora projektu wystroju Plastycznego Miasta zaopiniowano wysięgnik WR-18/1/1,5/5 oraz dołączonej karcie katalogowej wysięgnika aluminiowy uwzględniono wysięgnik o długości 1,5 m. Prosimy o jednoznaczne określenie jakiej długości należy zastosować wysięgniki.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Należy zastosować wysięgnik L=1 m.

Pytanie nr 3

Czy projektowane oprawy oświetleniowe mają współpracować z systemem inteligentnego sterowania oświetleniem a jeśli tak to z jakim?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Oprawy oświetleniowe mają współpracować z systemem inteligentnego sterowania oświetleniem zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego oświetlenia pkt 1.6 oraz wytycznymi ZDiUM, wskazanymi w PFU.

Pytanie nr 4

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający posiada umowę na nadzór autorski dla projektów dot. zadania pn. ROZBUDOWA UL. CHRZANOWSKIEGO NA ODCINKU OD UL. WINCENTEGO POLA DO UL. FILOMATÓW WE WROCŁAWIU?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nadzór autorski ma zapewnić Wykonawca zgodnie z §1 ust. 2 pkt 2.4 Umowy oraz pkt 1.2.1 lit. g) oraz 1.2.4 lit. s) PFU.

Pytanie nr 5

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy należy zastosować zabezpieczenia kabli oświetleniowych w słupach palczatkami termokurczliwymi?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak, należy zastosować zabezpieczenia kabli oświetleniowych w słupach palczatkami termokurczliwymi.

Pytanie nr 6

W nawiązaniu do zapisów z projektu wykonawczego Branża – ELEKTRYCZNA OŚWIETLENIE dla zadania pn. „ROZBUDOWA UL. CHRZANOWSKIEGO NA ODCINKU OD UL. WINCENTEGO POLA DO UL. FILOMATÓW WE WROCŁAWIU” gdzie w pkt. 1.4 Budowa linii zasilających oświetlenia., zapisano: „Przy przejściu pod wjazdami

oraz na skrzyżowaniu z innymi sieciami należy kable ułożyć w dodatkowej rurze ochronnej zgodnie z E2. Pod przejazdami ułożyć dodatkową rurę przepustową".
Prosimy o potwierdzenie że należy uwzględnić ułożenie rezerwowych przepustów kablowych?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak, należy uwzględnić ułożenie rezerwowych przepustów kablowych.

Pytanie nr 7

W nawiązaniu do zapisów z projektu wykonawczego Branża – ELEKTRYCZNA OŚWIETLENIE dla zadania pn. „ROZBUDOWA UL. CHRZANOWSKIEGO NA ODCINKU OD UL. WINCENTEGO POŁA DO UL. FILOMATÓW WE WROCŁAWIU” gdzie w pkt. 1.4 zapisano : „Końce przepustów uszczelnić, stosując dedykowane uszczelki. Uszczelki powinny być z oryginalnych opakowań producenta z atestem wytwórcy.” Prosimy o informację jakiego typu uszczelki należy uwzględnić?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Należy zastosować uszczelki i/lub dekle dedykowane przez producenta rur.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o kolejne 7 dni ze względu na przypadającą przerwę świąteczną oraz trudności związane z pozyskaniem ofert od podwykonawców na roboty branżowe i pozyskaniem ofert od dostawców materiałów.

W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 30.04.2025 r, co umożliwi potencjalnym oferentom należyte przygotowanie oferty przetargowej i zapewnienie najwyższej jakości realizacji zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Patrz Zmiana nr 2.

Pytanie nr 9

Dokumentacja projektowa w zakresie projektu drogowego przewiduje do budowy drogi kostkę betonową o wymiarach 20x20x10 cm Wykonawca zwraca uwagę, iż zastosowana grubość kostki (10 cm) nie jest standardowa i wymaga indywidualnej prefabrykacji co znacząco podraża jej koszt. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kostki o standardowej grubości tj: 8 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie kostki o grubości 8 cm.

Pytanie nr 10

Prosimy o informację jaki rodzaj słupków CITY wykonawca ma przyjąć do kalkulacji kosztów - ELASTYCZNE czy STALOWE?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Wykonawca ma przyjąć do kalkulacji kosztów słupki elastyczne CITY.

Pytanie nr 11

Czy pylony podatne zespolone w ramach organizacji ruchu zastępczego należy montować w gniazdach?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie wymaga trwałego montażu elementów oznakowania w ramach organizacji ruchu zastępczego. Pylony zespolone U-5b podatne należy montować w gniazdach w ramach organizacji ruchu docelowego.

Zmiana nr 3

Zamawiający informuje, że modyfikuje §10 ust. 2 pkt 4) Wzoru Umowy poprzez skreślenie jego dotychczasowej treści i zastąpienie jej następującym brzmieniem:

„4) Zamawiający wyznaczy termin **odbioru końcowego do 21 dni** od daty zawiadomienia go o osiągnięciu gotowości przedmiotu umowy do odbioru, tj.: zakończeniu wszystkich robót budowlanych co zostanie potwierdzone wpisami inspektorów nadzoru w Dzienniku Budowlanym, przekazaniu Koordynatorowi Zespołu Nadzoru Inwestorskiego wszystkich dokumentów niezbędnych do dokonania oceny prawidłowego wykonania robót (zgodnie z wymogami opisanymi w PFU) wraz z kompletną dokumentacją powykonawczą oraz przekazaniu decyzji koniecznej do dopuszczenia do użytkowania, tj. jeśli zgodnie z przepisami jest wydawane pozwolenie na użytkowanie – to uzyskania i przekazania tego pozwolenia, a jeśli pozwolenie na użytkowanie nie jest wydawane, zakończenie procedury zakończenia robót i przekazanie zaświadczenia o braku sprzeciwu organu lub braku podstaw do sprzeciwu. W przypadku stwierdzenia braków w operacie kołaudacyjnym termin powyższy będzie biegł na nowo od uzupełnienia/poprawy operatu przez Wykonawcę. Dokonanie odbioru końcowego zostanie potwierdzone podpisaniem przez Inspektorów Nadzoru, Koordynatora Zespołu IN, Zamawiającego oraz Wykonawcę **Protokołem odbioru końcowego robót budowlanych.**”

W związku ze zmianami i odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Adam Leńczyk

Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji